様式第１４号（第５条関係）

	新規
	更新
	変更
	　年　　月　　日

	Ｎｏ．

公共物占用料減免申請書
檜　原　村　長　　殿

住　　所

氏　　名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者の氏名、電話番号）

　檜原村公共物管理条例第９条の規定により、占用料の減額・免除を受けたいので

申請いたします。

記

	土地の名称
	１　水路敷　　２　道路敷　　３　その他（　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所
	東京都西多摩郡檜原村　　　　　　番地　　　先

	使用面積
又は数量
	平方メートル

本・基

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	申請理由

	占用料
	年額　　　　　　　円

	備考